Lichtquelle:

LED Leistung:

Strahlwinkel:
Streulinse:

Batterie:

Betriebsspannung:

Funkempfénger:
DMX:
Gehause:

GroBe & Gewicht:

Umgebung:

Extras:

Beinhaltetes Zubehor:

Astera

WIRELESS WALLWASHER AL6

Dieser lineare Wallwasher erméglicht unkomplizierte
Eventbeleuchtung und dekoratives Ausleuchten von Rdumen und
AuBenbereichen. Durch eingebauten Akku und Radioempfanger
kann er schnell aufgebaut und mit der Funkfernsteuerung (ARC2)
bedient werden. AuBerdem hat der AL6 ein Tastenfeld mit LCD
Display und kann direkt an einen DMX Controller angeschlossen
werden.

TECHNISCHE DATEN ]

AL6-ES
AL6-EM
AL6-EL

=12W
= 24W
= 48W

96 bullet LED (24xR, 24xG, 24xB, 24xW)
196 bullet LED (48xR, 48xG, 48xB, 48xW)
384 bullet LED (96xR, 96xG, 96xB, 96xW)

S 12w
M  24W
L 48W

15 Grad

120 Grad Streulinse inklusive, kann einfach angebracht werden

Eingebauter Lithium-lonen Akku flr 8-24h Betrieb

Input-110-240V, 50/60Hz

868MHz Empfanger mit bis zu 300 Metern Reichweite

Eingebaute DMX Buchsen oder W-DMX mit ART1 (Wireless DMX Transmitter)

Lineares Aluminium Gehause mit transparenter PMMA Abdeckung

ALB-ES L25cm x H6.1cm x B6.1cm 1kg
AL6-EM L50cm x H6.1cm x B6.1cm 2 kg
AL6-EL L100cm x H6.1cm x B6.1cm 4 kg

Innen und im Freien (Spritzwasserfest)
Gamma Korrektur, Temperaturausgleich, Farbkalibirierung

Stromkabel fir das eingebaute Netzteil, 120 Grad Streulinse,

GEEIGNETE CONTROLLER .
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